Ribeirão Pires,25 de Novembro de 2021.

Atos Oficiais

EDITAL 03.2021 – SELEÇÃO DE PARECERISTAS DA LEI ALDIR BLANC 2021 (SALDO REMANESCENTE) –
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DAS ENTREVISTAS DE 23 e 24 DE NOVEMBRO.
A Prefeitura da Estância Turística de Ribeirão Pires, por meio de Secretaria de Juventude, Esportes, Lazer, Cultura
e Turismo (SEJEL), com base no Edital 03.2021, torna público, a quantos puderem interessar, o resultado da 2ª
(segunda) fase de seleção de pareceristas, realizada em formato de videochamada nos dias 23 e 24 de novembro
de 2021 pelo Núcleo de Atendimento e Fiscalização da Lei Aldir Blanc, conforme lista de habilitados. Os nomes
dos candidatos aprovados, suplentes e desclassificados, em virtude do método duplo-cego estabelecido nos
editais 01.2021 e 02.2021, serão ocultados até que o resultado da seleção de projetos da Lei Aldir Blanc (saldo
remanescente) seja finalizado. A SEJEL comunicará individualmente a cada candidato o resultado de seu
desempenho na análise curricular e na entrevista. As fichas avaliativas contendo as notas, médias individuais e as
atas das entrevistas ficarão arquivadas no Processo Administrativo n.º 6.042/2021, podendo ser acessadas
mediante solicitação formal pelo e-mail lab2021@ribeiraopires.sp.gov.br, em caso de necessidade de vista
processual. Ribeirão Pires, 25 de novembro de 2021. CLAURÍCIO GONÇALVES BENTO. Secretário Municipal.
Secretaria de Juventude, Esportes, Lazer, Cultura e Turismo (SEJEL).

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DE PARECERISTAS (MÉTODO DUPLO-CEGO)

CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO RESULTADO

1º lugar 4,92 Aprovado

2º lugar 4,83 Aprovado

3º lugar 4,30 Aprovado

4º lugar 4,17 Suplente

5º lugar 4,15 Suplente

6º lugar 4,12 Suplente

7º lugar 4,01 Suplente

8º lugar 4,00 Suplente

9º lugar 3,93 Suplente

10º lugar 3,87 Suplente

11º lugar 3,85 Suplente

12º lugar 3,82 Suplente

13º lugar 3,67 Suplente

14º lugar 3,66 Suplente

15º lugar 3,64 Suplente

16º lugar 3,61 Suplente

17º lugar 3,59 Suplente

18º lugar 3,29 Suplente

19º lugar 3,25 Suplente

20º lugar 2,93 Suplente

21º lugar 2,70 Suplente

22º lugar 2,68 Suplente

23º lugar 1,95 Suplente

24º lugar 1,33 Suplente

mailto:lab2021@ribeiraopires.sp.gov.br